Заместителю генерального директора
по управлению персоналом
АО «ГНЦ РФ-ФЭИ»
Ждановой Е.Г.
от______________________________

(ФИО полностью)

____________________________________

Заявление

Прошу принять меня для прохождения практики (указать вид практики)/выполнения выпускной квалификационной работы. Обучаюсь в
__________________________________________________________________

                 (название  ВУЗа (СУЗа)  полностью; наименование кафедры)

 _____________________________________________________________________________

(код направления подготовки (специальности), наименование; курс)

______________(подпись)

______________(дата)

_____________________

 (телефон студента, e-mail)
Приложения к заявлению:

1. Программа практики.
2. Копия зачетной книжки.

Контакты ВУЗа/СУЗа

____________________

(телефон деканата; ФИО должностного лица)